o .

FOCYJAPCTBEHHBIF KOMHTET PCOCP lbecenaTe/m BepXoBHOIO
0 CTATHCTHKE Coeera Poccmilckoit Penepalyy

(TOCKOMCTAT PC&CP) . fasdynarosy P.I1.

8.05.92 17-1-16/103

UTOT'AX DABDTH
AUCHOU GeJlenIvK
peae 1692 pnna

ATIPRIR HEe REe: CYNPCTRPHHMX URMEHeHUW B OBMYI CUTYAIMKD N
MROMEONIEHHOM NDOURBQNCTRE. TeHIBHIMS roxpalietus BHEIVOKA TINOAYK-
MY COXPARUITACEH, XOTH MacnTabtn CHARCHUA HECKOILID VMARLEBMIUCH,
UTa PUNHO U3 COeAYIMKUX HAHHWX (B 4§ COQTRBTCTRVINIRMY  JIPLDUNNTY
1991 )

acmay ohbveM

TROURROJNTRA
B COOOCTaBHEMHX IIeHaX
AHRADL-MADT 87. 0
alpenh &7, 8
AHRapPh-anpenh &t. 3

B anpene [0 HeHOTODHM BAMHEVWIIUM RUWIAM MRILNFIMH IPUNCTAHODB-
JAPHQ HAPACTARWE CNAAA NDROURRANCTRA. CTANRUIAMAUNORANINCGH HA YDHPHE
MARTA W JIAME  HOCHANLKO  NNORNICUAN 210 OVTOUIAS JI06u2 HedTH,
TINOURLOIANTEO POTORORA UDOKALTHE.  CrAanNRRIY TDHY S DY R0BLIY RAIOHOB,
XUMUUPLCHUY. POITOROH W HITEOW!, ICANBNWUAWDOPARNOK L, MUHeDATRIEY
YEAODNEHMY, CHh Y B, CGTNERRHEY BUNOT CJOMHNE ORTOROM  TEXHWKHM.
BManTe £ TPM R OADDRAS NUOIONKANA VAVIRATLCE CHUTYALMA P RHerRnm
NMOOMEMUASHENC T 9 CRARHEPNMI0 € MaADTOM  CVHIPCTRPRIO  CORDATUICH
BHNYCK MAcAa, HNETEHOMONOUHOWN ITONYRITWA, YACTUTRAREOTO MAGIA M
DANA HADPYIUX RAXHPWNUX TIDOUVHOR NMTAHUS.

MeHrwe yeM B ManTe ORA0 NYTHUHOE [ARDURBOUCTRO  THAHTODOPR,
KY BHRUYRO-TIDACCORHA MAUWMH, CRATIUX HOATEDNUORYHTOR, AYMADM W ADY -
PMX BUNNR NPORYIIINU,

ParnTyT OBLEeME RAAUMHLX NPINNOCTAROK HDOAVIIIAM. 3a 11epuon ¢
Hauana roaa nNpoTHBR JTATORODOR 1 HDPUXRATHY H MOTOJHEHNWIO HARSNOE He
NOCTARJEBHO NROJIVHIVWY P CONNACORAHHOM @ OOTR2AUTRISMM ACCODRTY -
MeHTe Ha 320 MIDRA. DYHIeW.

3daMecTUuTens fpencenareas
TocroMcTaTa POCCURCHOM
denepanuu A.Tl. 3axapnB

17RA—AN NN 10RT
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. Me TallypIudeckre Ipen:!
OpEATHS B .00eCHedeHN=Me TAII0IOMOM . (fadast 3KOHOMHYECKaS 3auHTy
COBAHHOCTE [IpeAnpEa™iii-B cnade JoMa ¥ O0TX0LOB MeTalAa ILad ro,i
CYTNapCTBEHHHX HYXI, eTpemielye -k - SaKJ0UEHAD G0lee BHTOIHHX Jg-
COBOLOB 10 favrTepy HeNocTaTKX B pacoTe 3aT0TOBUTENLHHX opra—t
HE3AMM BelyT K LaldbHelllleMy CcoOXDalenuid o0BEeMOR 3aTOTOBKE Me-
Tanoona. B pesyibTaTe BToTo B gHBape ¢.T. Ha 0,9 wmaH. ToHH
/Ha 46%/ veHblle IpenycMOTPEHROTO BaTDTOBJAEHO M0M3, YEDHHY MeTq
n0B. [o. cpaBHeHUD ¢ IPOUJHM I'0JIOM .3aTOTOBKS .COKPATENACh COO The
cTReHHO Ha 508 THec. TomH /ma 33%/.

HenocTaTok JoMa ChepkHEBaeT DaCoTy CTalelNaBHTENBHOTO Hepe.
IeJa. B pesyaAbTaTe HADYIMJACSA  BeCch TEXHOAOIMYECKDH IWKA Me-
Ta/ilyDIMYECKOTe NDOE3BOLCTBA. Ha UYeladuucrom TpyGOMPOKATHOM
3aBOLE IO COCTOAHWD Ha <26 {eepand T.T. IDOCTANBAJO S NDOKATHHY
cTanoB, I mMapTeHOBCKas Ileyk, Ha MarHUTOTODCKOM MeTHOMSWHATE of
An0 6 MapTeHoBckux nedeft, 8 mpokaTHHX CTaHOB paCoTallo B 3aHMNe
HoM pexuMe. Ha Bomzcxom ToYGHOM 2aBolle 0CTaHORIEHH 00e cTale- .
[I1aBUABHHE [Ieuy, ¥3 IO IDOKATHHY CTaHOE —~ 3 - B HepadodeM coc-
Togmitit, I2 padoTalnT Ha NOHWMEHHHX Harpyskax. loTepd npoRyRImm
TONBKO HA 3TUX NPELIDUATHAX [IDEBHUAKT YeTBEDTH MWLIMOHA TOHH.

B MaUlTHOCTDOEHMM COKpamaeTed BHITYCK M3Ne/MH, MLYmMUX Ha Kom
IINIeKTamMp: SleKTpolBNTaTeNleil Nener'eHioro Toxa, aKKyMYJIATODOB I
AKKYMYAATODHEX CGatarell, wsle/mfi xadeabHoil IDOMHWAeHHOCTH, Ion-
IMIHEKOB KadyeHus /cHWieHMe cocTaBmio 14-49%/. 370 RieueT 3a co
Gofl crran INOM3BONCTBA KOHETWHON MaUMHOCTROWTENBHOR NDOLYKUMH.

CoxpandeTcd TeHLEHIMS COKDAMEHWs PHIYCKa CelbCKoXo3dft-
CTBEHHOH TeywwxuM. SHauWTeNeH cman B IDOM3BOLCTBE TDAKTODOB
I 3epHoYGornovHHYX Kxomdalinor. WcIonbp3ys ¢BOe MOHONOZABHOE IOTOKe:
HKYE DAL NDelNpUATHHE B3BWHUXBaeT UeHH Ha TexunKy. HanmpuMen IIo
CDSBHEHWD ¢ TexadpeM IleHa Ha KanTo(eldevGoDouHHi w renHovEopod-
Hu#t KomMGafinH , TpakTopa Boadpocna B 6-8 pas., B rakoft cuTyarmm
OTDeNBHHE CeJBCKOX03FNACTRERNNE IDEINDEATHA yXe He B COCTOSHWH
IDHOGPETATE TEXHUKY XM IPelIDYATUA~H3TOTOBUTENM GYEYT PHHYRIEHH
COKpaTATE ec IHNYCK. -



SanacH - yIiis - ¥ _TONOYHOTO'MasyTail B EH3 e TdnenneM. npou3-
BOLCTBA OCTaWTCH HASKUMH 3allach- BHEP T8 TUKA
U MOTaIypTAX. [[pOMOAKANT CHARATHCHA OCTAPRE!HOMMIBS B KOTOABLHHX
KEJIAMHO-KOMMYHANLHOTO X03AHcTRa. -3a-Ipoie muyl-HeLen ~cyie c TBeH—
HHX HM3MeHeHH# B 0G6COeYEHHOCTH TONJMBOM OCHOBHHX MHOTpeduTetiei
pecOyCIuKa HE TPOKM3OMAO. : -

Ha TemJOBWX B3J6KTPOCTAHLAAX, padoTanmix ‘IPerEMymeCTBeHHO
Ha ymvie, NedaiuT ero oTMedadcd /IO COCTOAHRPD Ha 24 (despaag c.r./
B KemepoBckoii, OMcKo#, YuTHHCKOH, YeddACEHCKOL 00AacTAX, ITpUMOp-
CRKOM Xpae, I'[e ero mMeJloch Ha 6-I1 nHe#. HegocTaTok TOHNOYHOTO
MAa3yTa /OCHOBHOTO IES HUX BUKa TONJEBS,/ HMCOHTHBAMM B3J6KTDOCTaH-
Iz B KaMuaTcKoi# o0nacTH, I'me ero UMeJock Ha 6 nHel padorH,
YIBAHOBCKOH 00JacTH - HA 9 mHeH, ApPXaHIeJLCKONW OGMacTH — Ha J2
rgei.

B To xe BpeMd OTHOCHTEJRHO COJLIEMHA OCTATRAMEA TOMJIABA B
KauyeCcTBe pe3epBa 06JalanT OpeJOpUATHS JHOPLeTHRU B Peclydanke
Kapenusi, Bamkupcko# CCP, TBepckoii o0lacTH; TONOYHOI'O MasyTa —

B CBepINoBCcKoil, Kyprernckoii, EpAHCKOH, JiMOeLKO¥ odaacTax, YVIMypT—
CKOP pecOyfJuKe, T8 3allacOB 9THX BUIOB TONJUBa MMeJOch Jodee,
YeM Ha 100 [puHe# padoTH.

Kaxk # Hemesnn Ha3al, ocTaeTcd HU3KOH/Ha IT-8 mmeill/ oGecme-
YSHHOCTDL yIVIEM KOTEJAhHHX FUAMIMHO-KOMMYHaJABHOT'O XO03fiicTBa [I18H36HCKOH,
BopoHesckoi, BaamumapcKo#, HopocmOupckoii, Hpryrckofi, CaxanuHcKO,
KalmHUHIpancKod odnacreid, KpacHOApPCKOIO I XadapOBCKCOI'O Kpaes;
TOHOYHHM MasyToM /Ha T-6 mHeli/ — KocTpoMmcko#, TuMeHckof, WUpKyT-
CKO¥, KamdaTcroii ofiacreii, CTABPOIOJBCKOI'O U [[pAMOPCKOTO Kpaes.

3a mpouenlyn HeIeJn OPaKTAYSCKA HE BO3pDOC/M 3amacH TONJAWBA
Ha cr1afax pai/rop/TomncéHToB PocToHUpOMa, IpefHA3HAYEHHHE i
CHaOXeHUd MM OpPOIUDHATHH HAJMIHO-KOMMYHAILHOTO, KYJLTYpPHO-GHTOBOTO
Ha3HaA4YeHNAA B HaceJeHmd. B Kanyxckoi#, KocTpoMcRo#, TyabcKoH, Ju-
101K0%, Kemepomckoii, AMypckoii, MaramaHckoli o6aacTax, Mapuiickod,
JopmoBckoii, TopHO-AATajickoi pecOySaAuKax, Kaxk B Heueln Hasamg,
yTJisi EMEJIOCE JIMIb Ha 2-8 mHe#. CHUSHJMCH 6r0 3amacH B OpPJAOBCKOH
/g 12 mo 5 pHe#/ w Caxammuckodl /c I4 mo IZ2 mHeifi/ odnacTsx.

TpaunconopT. Bo BTOpo# mexame deBpala c.T. B Poccmiickod feme-—
Jamyl CpelHeCYTOYHHES OCTATKH BAIOHOB C HCTEKIUEM CPOKOM BHIDYS3KHZ,
ié PDalIPYHeHHWX [0 BWHE IPYy30HOJAyUATeNe#, COCTaBHAA 26,4 THCAUN
1 OWJ GoJplle, UeM B aHaJIOIMYHOM Mepuojle Npoljioro roja B I,R3 .pasa.

JanGossumi ux pocT Hadaomaldcs B YIMyPTCKOl PecnyGimke /dones,



:9eM B 6-pas/, -Kemeposckoi & JeHUHIDancKod ofnacrax /B 4 pasa/,
Mapuifckoli- CCP, HumeropoZIckoli, KupoBcroil m Camapcroli odiactsax /B
3 pasa/, Pecunydamke Caxa /fxyTid/, {acapOBCHOM Kpae, ApXaHIels-
CKON; KoeTpomeKoii, Boarorpanckod # YeasduHeKof odaactax /B2,
- 2,6 pasa/. .

B MOCKOBCKO} 0GaacTé cpelHECYTOUYHHE OCTaTKW Hepa3TpyxeH-
HHX BalOHOB cocTaBuan 1095 ¥ yBeldMuYUJuch [0 CPaBHEHND CO BTOPOH
nexazoll Gespans Oopowsoro rozs B I,I pasa, B I.CaHKT-IleTepoypre
¥ JleHHHIpaICcKod odanacTm - cooTsBeTcTBEHHO IIZI, B 2,0 pasa.

Hanormu. [Io cocrosuuw Ha 16.02.92T. HNOCTYIIIEHHS OO BCEM
TOCyIapCTBEHHNM JOXO0maM /663 yueTa CPeICTB BHeGHIKaTHOTO QOHIA
cTadunu3aliy IKOHOMUKY,/ cocTaBuau IQI,I Mapi.pydnaefi, 4To OpeBH-
WaeT B 4,7 pasa COOTBETCTBYWOUEH IEpUOI IPOLJIOIO Iola. OXHaXo
TOJILKO [I0 HPOMHWUJIEHHOCTH B AHBApe T.T. LGHH [0 CPaBHRHUKL C AHBAPSN
I991 roja yBeawdwauch dosee, 4deM B IO pas, T.e. peanbHO HadIn-
IAeTCA CHUXEHHE NOCTYIAEHUN HalOTDOB B ONIxeT dojee 4eM Ha 50%.

[locTymieHUe HanaorTa Ha UPACHADL OPEeBHCAN PACYETHHE CYMWVH
Gollee, dem Ha 20% @ cocTaBu Ha I6.02.92 40,9 MAPH.pysaeH, uTo
B § pas BHlie COOTBETCTBYWIMX [IOKa3aTenell mpomaoro roja. B TO xe
BpeMs HOOCTYILAEHMA Hajlol'a Ha JOOARJGHEYO CTOMMOCTH COCTaBMJM JIKNE
BF% OT ORMIAEMON cyMMH 3a 3TOT IEDPHOL, 4 [0 axkimsaMm — 473,9%.

Ipn aToM 3a T moJoBMHY deBpans ¢.T'. HaROra Ha NOGaBJeHHYD CTOX-

MOCTH HOCTYIMAO B I,4 pasa Goublle ¥eM 3& BeCh AHBADb,aKIM30B-B 1,5
Gosxpme. OMHAKO 3TOT POCT B 3HAQUUTEJBHOM CTeleHM CBA38AH C HOCTYILIEH
eM B (eBpane CyMM,OTHOCAIMXCH K (PWHAHCOBHM OlepanuaM 3a AHBaph 199

[[peBHCUAM yPOBEHL HpPEIBAPUTEABHHX DPACUETOB ILIOCTyIWEeHUS
IOJIOXONHOTO Hajora ¢ Ipaxiad /II,8 MApA. pySaedl wam B 3,2 pasa
goJplle, 4YeM 3a COOTBETCIByLUMY HeprOX HPOWoro roma/, UTO CRA32HO
C HOMHHaJABLHEM POCTOM IOXOIOEB HaceJeHus.

OpomonxanT yBeJuduBaTbed AEHEKHHE IOXOMH HACEJEHHS, POCT
KOTOPHX He CHJ [HOJKPEIJIEH COOTBETCTBYNMAM IpEIVIOReRUeM HOTPeCH-
TENBCKMX TOBEpPOB M yCAYT. BHCOKAA CTOUMOCTS HMEWIMXCA TOBApOS I
yoayr mpuBesa K TOMy, UTO I IOKYUKYM, paHee NOCTYUHOW IO LEHS
Bell, HACEJeHME BHHYKIEHO HAKaOJMBaTh HEHEIW JUG0 HA pyKax Kid
OTKJAIHBATE MX Ha C4YeTa B yUYpeMIEeHMAX (COeperaTelrHOIO GasKa.

3a 25 muefl Qempald OCTATOK HAJMYHHX IEHET Ha DyKax y Ha-
ceNeHud ymeJwumacsd Ha 21,3 MIPZ.pydaeil, YTO cocTaBulO 24 ,4% OT

ypoBHA Bcero I991 Toma. AHANOIMYHOE [OAOMEHUE I ¢ BRJAAISMUA HECE~
neHud. 3a IS5 mHeld Pespand T.T. HaceseHUEe BHECJO HA cYeTa B yU—




DeRLeHAAXAC8EPe TaTeNBHOTO GaEKa 5,4 MIDX.pydael, 4ro. Ha 3I% Goabwe
4eM 32 Becki(eBpans I99I1 roma.

B ¢BA3SA ¢ coodueHAeM IIpaBUTENBCTBA POCCAK O 3aMOpaRMBAHUN
oGanragui-eBodoAH0-00pamanie r'ocA. .3aiiMa, Hace/eHne CTapasTed 0C-
BOGOIMTBCA M OT JNPYyTUX [EHHWX OyMar, BHIYMEHHHX COW3HHM [[paBUTedb—
CcTBOM. Tax sa I5 IHe# (Qespans, OHJAO COAHO B yupexIeHMs (Coepera-—
TEJABHOTO GaHKa CepTHIMKATOB Ha CyMMy CBHLE 88 MJAH. pyonaeil.

[IpennokeHng. AHAM3 TEKYWeI'0 COCTOAHUA SKOHOMHKHM I[OKA3HBAET, YTO
HeOGXOMUMO INIPHHATE pAL HEOTVIOKHHX MEp IO BOCCTAHOBJEHMK eIAHCTBA
BOCHPHMO3BOICTREHHEY, IIPOLECCCEB B HAPOLHOM XO3f#CTBE C IeJAbK Hpeo—
IOJICHNA paspHBa Mexmy cPepoil ImpoM3BONCTBA U Cpepoil odpameHus, K
QUCJIY TaKUX Mep CJaefoBajyio OH OTHECTH:

BOCCTAHOBJIEHN® CACTEMH IIPOM3BOICTBEHHHX B3amMOCBA3eil Ha dase
BAKJICYEeHA TOTOBOPOB C LeJEK IPEeLOTBPAlCHAA INaJbHeimero [e3Koro
cuana IPOM3BONCTEA;

KOPDeXTHPOBKY HAJIOTOBOM IOJATHAKA C IIEJb CTUMYJ/MPOBAHUA IIpO-—
U3BONCTEA TOBAPOB HAPONHOIO NOTpeCJeHus, OCOCeHHO B nMmeBo#t m me-
IUIMHCKO}l IPOMEUUIEHHOCTH

pa3padoTKy CHCTeMH KOHTPOJIA 3a ofbemaMl NPOM3BOINCTBA # yDPOB—
HeM HeH Ha NPONYKIMKO NpellpAATUi-MOHOIOJNCTOB.

K yucay Mep, UMEROMX NOJI'OBPEMEHHYN HAlNpPaBJEHHOCTE, CJISLOBAJMO
0H OTHECTHM paa3palOTKy IOCYyImapcTBeHHWX IIporpaMM II0 Iiepepaclpenele—
HUX MATEPUANBHEHX L[eCypCcOB, BHCBOCOXIAEMEX B CBA3M C COKLameHmeM
(IpOX3BOLCTRA BOOPYXEHWA ¥ BOEHHO TeXHWKK; 10 OCHOBIEHWK [POM3BOI—
CTBEHHOI'O NOTEeHUMANa B NOCHBAKIMX OTDACJAX, NPON3BOIAINX IPOLYKIMAL
KoTOpas odecneudBaeT BAMKWTHHE [IOCTYIJIEHMA.

Hapacrawmmit cnar DpoM3BONCTEA M CBA3HHOE C STHUM BHCBOGORLE—
ide padoTHUKOB TPeOSyKRT IDUHATHA ONEPATUBHHX Mep IO yAyUmesdn pa-
30TH CJIyRCH 3aHATOCTH, B STHUX LEJAAX CJAEHOBAIO OH [a3BEPHYTh NOBCE—
MeCTHO WMUPOKYH CeTh yUeCOHHX 3aBefeHU¥ [0 IOETOTOBKE W Iepenomro-
rOBKE HE3aHATOI'0 HACeJIeHUS TpeOyeMEM GIeUdaJbHOCTAM B COOTBETCTBHMM
> UBMeHApNeHica CTPYKTYDPOH IpPOM3BOICTBA.

JaMeCTU TeJb
Ipencenaresi I'ockoMcTaTa
A.ll.3axaron



Cpenuas glesia 32 €JMHUIY TOBADA. NORMOSEMMDE

(poamyurad TOProsAf M [OPONCKOIN DEHO

Hamenopauve To-
papa-rpeJicTaBu-
Teng

]
-1

l'oparuua I xaTe-
ropun
CBrHMHA

Korneru ugcmute,
sa 10 wryx

[lexprMeny 3aMoOT0-
HMEHHHE

Hon6aca Bapenan
I copra

Hon6aca nonyxomn-
venan [ copra

Pu6e suBan
CryMOpus MOpoxme-
Hafd, OXJNAamIEeHHAA,
HepasJenaHHaa

Pune puHEHOe UB
CEYMODYM

PriGa xornueHasn
cKyu6prenasn

Cenb COJEHOTO U
IPAHOTO TIOCOJA,
¥BaCH

Macio musoTHOE
Macno pacTHTenbHoe
Hup cEMHOX ToIUTeHH
ifaprapm cTonoRHi
Momoro macTepuso-

BaHHOe
3,8-3,5% mupHOCTH

Hedup  muprmii

2I.0I.92

01

83,99
82,69
24,04
33,87

52,95

1C4,73

21,66

17,35
8,72

19,64

21,94
82,01
29,85
23,75
30,75

2,45

1,50

5 A

Denepaiuu TR

04.02.92 .
28.01.92
02 03

97,47 77,82 75,68 72,59
78,37 73,43 76,12  7I,30
40,28 32,70  3I,52 38,51
40,94 37,99 37,91 28,86
72,27 68,17 7I,73 72,62
34,66 112,35 I06,51 105,34
26,69 24,01 24,47 24,94
12,30 17,26 18,66 13,58
27,58 24,34 27,00 28,85
22,45 25,25 22,59 26,37
18,93 23,40 25,35 28,70
114,34 83,82 94,19 86,67
22,67 18,98 20,88 22,31

28,18 87,51 45,30 37,89
22,34 32,41 28,40 29,54

1,95 1,95 1,91 2,26

,73  I,7 1,88 2,08

24,48
82,76
23,31
31,98
28,38

2,51
2,70

) O M O ™

3 O




Merana
BOpPOT* RUDHE
BODOr HEXMUPHHT

QJIOKO KOPOBhLE
yxoe

NP CHUYXKHEIM TBEpD-
au (runa "lomexoH-
H:Mﬁ 1" UDA A Arrrravarers
{ocTpomexoit, ",
Ipocnascruit, "
TonpaHncruit” u

[} II.

TP I1JI8 BJIEHHE
lCTOOﬁDaEHgﬁ .
mna lpyxoa,
JomHa, " X%HTapb,"
lero™)

JHH3 &

IHCEDBH DHOHEE -~
Ha 3a I yca. Gan-
* Becom 300 rp.
TYpajibHHE ¢ I06aB-
HueM macaa (CKyM-~
wii, CTABPUIA)

HCEPBH pHOHHE -
Ha 3a [ ycxn. GaH-
" BecoMm 350 rp.
COCEBHE B TOMAT-
M cayce

HCEDPBH TOMAT—
pe U rnacra

HCEPBH IETCKUE
VKT OBHE

14 KYPHHHE -
Ha 3a IO mryx

Xap-TeCoK

01

40,84
41,27
6,66

57,81

50,36
76,75

14,03

17,31
20,56
3,64

17,39
9,1

02

48,82
43,84
6,19

47,36

132,92

57,44
45,16

14,68

30,85
14,72
10,30

16,78
17,41

42,48
39,68
7,23

36,85

76,13

41,93
64,94

04 -

44,23
41,95
7,96

46,99

o

o]
D
o

vy

57,08
44,94

6,47

20,23
18,94
10,75

14,58
8,57

43,59

- 44,20

32,96
8,75

77,74

83,91

64,67
65,33

16,54

28,44
21,67
11,40

15,0I
12,98

36,77
6,66

60,93

88,96

84,72
88,52

8,45

32,81
25, 52
22,80

14,86
17,72



[leuenbe QOHUHOE ~--
(runa "AneabcuHo-

T..)
[lpauuzy BECOBHE

Kapamens nemerio-
Baf 34BEPHyTaA

Yaii uepHeii Oaibco-
BH{ BHCIIEI'O COPTa

Conb

AyRE pEaHas

Kyxa nomexHuuyasd
BHICLIET'O cOpTa

Xne6 pxaHoi

Xne6 DmaHO-NICHIU-
HE

Xnel mueryHut U3
0GOIHOK MyKH

Xnef NUEeHUYHBN M3
uyxn B/copra

XneG nNUeHEMUHLR U3
MyKH NMEpBOr0, BTO-
poerec coprta

bBynouurle ua3pemus -
meHa 3a 500 r. us
MUWEHUYHO MyKHU
B/copra

Bynounne usnesms -
ueHa sa 500 r. us
nmenvunoit Myxu Ic.

Bynounrle uggemia -
iena 3a 900 r., us
NMIEHNYHOX MYKK BTO-
poro copra

Cymxy #3 TIMeHVIHOK
MYKM TEPBOT'O cOpTa

22,40
19,92

28,10

57,72
¢,C4

v,22

6,17
I,78

L,77

5,45

(&1}
—
o

2,49

4,I5

- 1,33

11,73

24, 23
17,5

3,41

70,56

g  wl

3,78

2,09

3,47

14,40

03

5,92

2,45

1,87

14,02

25,31
1e,37

27,38

80,95
1,14
7,05

7,68
1,68

4,09

2,08

I,Al

14,40

05

2,92

4,09

2,25

2,02

06 .

4,28

2,24

2,02




A

Kapy U3 TNMeHWd-
# MyKu IepBoro
pra

¢ mndoBaAHHHIM
OMMPOBAHHH

HEaA HKpyma
SHO MIUPOBAHHOE

suHeBasf Kpyna-
ovIa

cAHAA Kpyma
SpKyIeC

00X JIYNIeHHi
JGIIeHmIt

{APOHH OOHKHO-
JHHEe JIOOUTeNb—
1€ C PpasIMyHoM
JMOW ceueHus
MYHHEE U KOPOT-—
3) U3 NmeHMHOR

X1 BLICIETO COPTa

XAPOHE OOLKHO-
HHE JIOOUTENb~
1e C pasjuHOMi
MOK ceueHusn
TUHHEIE ¥ KOPOT-—
3) U3 MNeHWTHON
wm [ copra

1A U3 TIMEeHWY—
1 MyRY BHCIIEI'O
Ta

MULIENb U3 TIme-—
THOW MYKU BHC—
0 copra

KKM BCEX BUJOB
NONEeHWIHON My-
BHCIIET'0 COpTa

15,14

9,31
6,75
5,11

11,33
7,12

7,00

6,38

6,26

10,89

10,92

17,25

8,92
6,62
4,82

14,57
II,27

5,99

IT,02

8,75

11,16

12,47

11,39

16,87

9,56
5,65
4,02

12,08
8,65

3,74

17,06

11,64

8,08

13,37

12,07

04

18,06

8,85
5,09
4,59

13,58
8,18

4,30

17,01

15,42

11,53

13,04

II,22

05

16,45

11,78
5,86
5,27

10,48
12,92

4,94

13,03

6,43

12,09

13,62

11,45

06

17,53

12,97
6,86
5,88

14,93
8,58

9,81

14,84

8,63

12,44

14,42

12,19



Bogra. xpenocTso
40 rpamycoB, ILieHa
sa I murp
Mafiones
Haprogenn

Hanycra GenowouaH-
Hafg cBerad

Jyx peruarnit
YecHOR

Ceexrna cronosasn
MoproBE

AGnoxu

TaGaunue uznemms
neHa 3a I maugy -
NanupocH
TaGaumme uanemvs
nena 3a I mauxy -
cUraperys ¢ GuiIbT-
poM

Cnyunu

85,91 84,48
38,62 42,07

5,43 5,65
5,68 5,74
10,53 10,48
120,12 129,94
4,51 4,78
5,09 5,45
JG,58 32,60
1,50 1,46

7,64 4,95
0,24 0,24

8,45
0,24

£8,61
44,11
0,64

5,87
10,56
112,63
4,62
5,02
35,72

3,97

7,41
0,24

7,04

0,2

lpumveuarma: llewa ToBapa IPHBOIUTCH 38 HKMJIOIDAMM, KOTJIETH MACHHE |
WTYK, MONOKO, KEWD M ROIKA 3a JWTp,

KOHCEpEH DHOHEE Ba YCIOBHYW Gauky, TadauyuHe M3Ienud
¥ CIIWUKM 32 MAuKy.

n agitia 3a I0
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